[image: image1.png]

МАРИНИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

04.07.2020                                          с. Маринино
                                № 43-202р
О назначении Артемьевой А. Е., Галкиной Е. М.,  Любаевой Н. А.

членами избирательной комиссии Муниципального образования

Марининский сельсовет  Курагинского района Красноярского края
В соответствии с п. 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Постановлением ЦИК от  17.02.2010 № 192/1337-5 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий», рассмотрев  предложения собраний избирателей по месту жительства, работы, Марининский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Марининский сельсовет Курагинского района  Красноярского края (далее — ИКМО) с правом решающего голоса следующих граждан:

Артемьеву Алину Евгеньевну, 30 июня 2001 года рождения, имеющую  (полное) общее образование, студентку ФГБОУ ВО «Красноярский государственный педагогический университет им. В. П. Астафева», предложенную для назначения в состав ИКМО собранием избирателей по месту жительства;

Галкину Елену Михайловну, 17 ноября 1965 года рождения, имеющую высшее образование, заместителя Главы администрации Марининского сельсовета, предложенную для назначения в состав ИКМО собранием избирателей по месту работы;
Любаеву Надежду Андреевну, 19.01.1985 года рождения, имеющую высшее  образование, старшего менеджера ПАО «Сбербанк России», предложенную для назначения в состав ИКМО собранием избирателей по месту жительства.
2. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.

4. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Марининский вестник»
Председатель Совета депутатов
    Глав Марининского сельсовета

                           Т. И. Никулина
                   А. В. Матросов